
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.16.2022 
WÓJTA GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowosolna na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583) oraz 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1236, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, 
poz. 2054, poz. 2270) oraz § 10 pkt 3 Uchwały Nr XLIX/316/21 Rady Gminy 
Nowosolna z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Nowosolna na rok 2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Nowosolna na 2022 rok 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Nowosolna na 2022 rok 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy 
Nowosolna 

 
 

Piotr Szcześniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2981155-883A-4FF5-8CD3-0CFAA3D9AF5B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.1.16.2022 
Wójta Gminy Nowosolna 
z dnia 31 marca 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW NA 2022 ROK 

W tym: 
Bieżące Lp. Dział Rozdz

. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
Własne Zlecone Majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1. 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 311.742,00 311.742,00 0,00 0,00 0,00 
  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 263.550,00 263.550,00 0,00 0,00 0,00 

   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo - gminnych) 

263.550,00 263.550,00 0,00 0,00 0,00 

  80104  Przedszkola 48.192,00 48.192,00 0,00 0,00 0,00 

   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo - gminnych) 

48.192,00 48.192,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 311.742,00 311.742,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2981155-883A-4FF5-8CD3-0CFAA3D9AF5B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.1.16.2022 
Wójta Gminy Nowosolna 
z dnia 31 marca 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW  NA 2022 ROK 

Jednostki budżetowe Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne Akcje i udziały 
Dz. Rozdz

. § Treść Zwiększenia Zmniejszeni
a 

Razem bieżące 
(8+11+12+13+14+1

5) Razem 
(9+10

) 
Wynagrodzeni
a i pochodne 

Zadania 
statutow

e 
dotacj

e 
świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych 

UE Poręczeni
a Obsług

a długu 
Razem 

majątkow
e 

(17+18 
+19+20)  

w 
tym 
UE 

Zakup, 
objęcie 
akcji , 
udziałó

w 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
80
1   

OŚWIATA 
I WYCHOWAN
IE 

311.742,0
0 311.742,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,0
0 0,00 0,00 

 8010
3  

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

263.550,00 263.550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  259
0 

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
publicznej 
jednostki 
systemu 
oświaty 
prowadzonej 
przez osobę 
prawną inną niż 
jednostka 
samorządu 
terytorialnego 
lub przez osobę 
fizyczną 

72.288,00 72.288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411
0 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 27.480,73 27.480,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412
0 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

3.916,68 3.916,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  479
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 159.864,59 159.864,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8010
4  Przedszkola 48.192,00 48.192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  254
0 

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki 
systemu 
oświaty 

48.192,00 48.192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2981155-883A-4FF5-8CD3-0CFAA3D9AF5B. Podpisany Strona 1



RAZEM: 311.742,0
0 311.742,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,0
0 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2981155-883A-4FF5-8CD3-0CFAA3D9AF5B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW NA 2022ROK
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW  NA 2022ROK



